

Preise gültig von
09.03. - 14.03.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**

*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**JETZT WIRD
GESPART!
PAYBACK**
MIT DER
PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE
SICHERN UND
GELD SPAREN!

**3 Desserts
kaufen***
= Dessertlöffel
GRATIS

Liebe ist, wenn es Landliebe ist.

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephaner
Rahmjoghurt

1 kg = 3,27 €

je 150 g
Becher € **0,49**

Berchtesgadener Land
Haltbare Milch

0,7 / 1,5 % Fett,
je 1 ltr Packung

€ **0,99**

Das Original
Rama

1 kg = 2,78 €
je 400 g Becher

€ **1,11**

Almette
Alpenfrischkäse

versch. Fettstufen, 1 kg = 7,40 €
je 150 g Becher

€ **1,11**

Holländischer Schnittkäse
Leerdammer

45 / 50 % Fett i. Tr.,

100 g € **1,11**

Melitta Cafe
BellaCrema

ganze Bohnen,

je 1 kg
Packung € **13,99**

Markenchips
Pringles

1 kg = 11,45 €
je 165 g Dose

€ **1,89**

Katjes
Fruchtgummi

1 kg = 4,71 €
je 210 g Beutel

€ **0,99**

Bernbacher Bella Pasta oder
Die guten Eiernudeln

1 kg = 3,00 €
je 250 g Packung

€ **0,75**

Original Wagner „Die Backfrische“
Pizza

gefroren,
1 kg = 9,14 - 5,05 €

je 243 - 440 g
Packung € **2,22**

Spanien / Griechenland
Erdbeeren

Kl. I,
1 kg = 5,98 €

je 500 g
Packung € **2,99**

Cherry-Rispen oder
Mini-Rispen

aus Tunesien, Kl. I, 1 kg = 7,11 €
je 350 g Packung

€ **2,49**

Von Herzen Regional bayerische
Speisekartoffeln

1 kg = 0,80 €
je 2,5 kg Packung

€ **1,99**

Surig
Essigessenz

hell und dunkel, 1 kg = 2,78 €
je 400 g Flasche

€ **1,11**

Mövenpick
Eiscreme

gefroren,
1 kg = 2,35 - 2,09 €

je 800 - 900 ml
Becher € **1,88**

Frisches
Rotbarschfilet

zartes Fleisch, zum Braten
100 g

€ **2,19**

Waschmittel Spee oder
Weißer Riese

16-20 WL, 1 WL = 0,22 - 0,18 €
je Beutel/Flasche/Packung

€ **3,59**

Geschirrspülmittel
Palmolive

1 l = 2,58 / 1,72 €
je 500 / 750 ml Flasche

€ **1,29**

**Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Schnitzel 100 g € **1,99**

oder Schlegelbraten

Extra feine
Kalbsfilet-Spieße 100 g € **4,44**

natur oder fein mariniert

**Lecker aus der
Metzgerküche!**

Küchenfertige

Gyros-Pfanne 100 g € **0,99**

pikant gewürzt

Feine
Putenpfanne 100 g € **1,49**

mit Orangen

Albi Nektar- oder
Fruchtsaft

je 1 ltr
Packung

€ **1,49**

Winzer Krems Blauer Zweigelt
Grüner Veltliner

od. Blaufränkisch, 1 l = 5,32 €
je 0,75 ltr Flasche

€ **3,99**

Für den großen Durst
Paulaner Spezi

1 l = 1,10 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand

€ **10,99**

Ab sofort Stroschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Frische
Putenschnitzel
oder Putenfilet

100 g € **1,39**

Aus frischer Schlachtung
Schweine-Bauch

ohne Bein, mager
100 g

€ **0,69**

Gemischtes
Gulasch

von Schwein und Rind
100 g

€ **1,19**

Aus bayerischem Qualitäts-Rindfleisch
Hohe Rippe

ideal zum Kochen oder Braten
100 g

€ **1,79**

Südbayerischer
Bierschinken-Aufschnitt
4-fach sortiert

100 g € **1,29**

Rügenwalder Pommerische
Leberwurst

fein oder grob
100 g

€ **1,99**

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbrust
extra fein und zart 100 g € **1,89**

„Qualivo“ Jungbullen
Entrecôte-Steak
zum Kurzbraten, extra zart u. saftig 100 g € **2,99**

Bayerische
Lyoner im Ring
ideal zum Wurstsalat,
oder warmmachen

100 g € **0,88**

In bekannt guter Qualität
Käseknacker

oder Schweinsbratwürstl
100 g

€ **1,19**

Bayerischer
Hinterschinken

extra saftig und mager
100 g

€ **1,59**

Stockmayer
Salami-Aufschnitt

4-fach sortiert
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team